

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 24/2012

2012-05-17

Protokół Nr 24/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 23 kwietnia 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Zenon Nowakowski - Członek zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilaska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomicz - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna
w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.
2. Przyjęcie informacji z realizacji w roku 2011 Zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009-2013.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomicz zwróciła się z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:

- wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów 119,
- ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2012.

Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania, jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia z uwzględnieniem wniosku Pani Sekretarz.

Porządek posiedzenia, po zmianach:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej.

2. Podjęcie uchwał zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów 119,

b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2012.

3. Przyjęcie informacji z realizacji w roku 2011 Zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009-2013.

4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

5. Sprawy różne.

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 2).

Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta-Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej posiada w swoich strukturach oddział wewnętrzny o profilu kardiologicznym. Brak kontraktu z zakresu kardiologii spowodował, że pacjenci Powiatu Skarżyskiego i Szydłowieckiego są odsyłani do innych ośrodków. Zakład nie posiada środków finansowych ani warunków lokalowych na stworzenie i wyposażenie pracowni hemodynamiki. Ponadto z informacji uzyskanych

z Narodowego Funduszu Zdrowia nawet jeśli zakład będzie posiadał pracownię to ma niewielkie szanse na uzyskanie kontraktu. W związku z powyższym dyrektor ZOZ wystąpił

z wnioskiem o wyrażenie zgody na wydzierżawienie nieruchomości niezabudowanej o powierzchni do 2.000 m² stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 4/1.

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona z przeznaczeniem na budowę obiektu, w którym uruchomiona będzie działalność medyczna w zakresie kardiologii, nie konkurująca z działalnością Szpitala. Kwota dzierżawy 1 m² wynosi nie mniej niż 2,00 zł netto. Okres dzierżawy wynosi do 30 lat.

Następnie Przewodniczący Zarządu poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały.

za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilka)

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów 119 (załącznik nr 3),

Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys. Przypomniał, że pismo Dyrektora w powyższej sprawie było przedmiotem jednego z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu. W związku z pozytywnym rozpatrzeniem pisma przygotowany został stosowny projekt uchwały.

Wicestarosta poddał pod rozagę czy nie zasadnym byłoby ogłoszenie przetargu w tej sprawie.

Z uwagi na fakt, iż wynajem nieruchomości stanowiących mienie powiatu, na okres do trzech lat leży w kompetencji Zarządu Powiatu, Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym.

za głosowały 4 osoby (Starosta- Pan Michał Jędrys oraz Członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilka.

wstrzymała się od głosu 1 osoba Wicestarosta-pan Waldemar Mazur.

Zarząd Powiatu podjął przedmiotową uchwałę.

b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2012 (załącznik nr 4). Powyższą uchwałę zreferował Starosta - Pan Michał Jędrys. Przedstawił zebrany propozycje wysokości miesięcznych stawek dotacji oraz zapytał o uwagi.

W związku z brakiem uwag Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt 3. Przyjęcie informacji z realizacji w roku 2011 Zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009-2013 (załącznik nr 5).

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacją w powyższym zakresie przyjął ją jednogłośnie.

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 6) zawierające prośbę o pozostawienie w arkuszu organizacyjnym etatu wychowawcy świetlicy. W piśmie dyrektor informuje, że osoba dotychczas zatrudniona na tym stanowisku posiada 22 letni staż pracy i obecnie objęta jest ochroną prawną.

Zarząd Powiatu negatywnie ustosunkował się do prośby dyrektora zawartej w piśmie.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Członków Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Kielcach (załącznik nr 7) zawierające prośbę o wsparcie finansowe przy pracach nad odbudową mogił rodzin ofiar pomordowanych przez hitlerowców w czasie II wojny światowej. Dodał, że wspomniane mogiły znajdują się na cmentarzu parafialnym we Wzdole Rządowym.

Z uwagi na ograniczone środki budżetu powiatu, Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski poinformował zebranych, że w związku z przedłużającą się absencją wicedyrektora II LO, Dyrektor szkoły wystąpił do Zarządu z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie powierzenia funkcji wicedyrektora Pani Urszuli Olsińskiej-Baran (nauczycielowi dyplomowanemu). Powyższe podyktowane jest spiętrzeniem prac związanych m.in. z egzaminami maturalnymi. (Pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 8).

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora II LO.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 9) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zgłoszenie przedstawiciela Powiatu Skarżyskiego do udziału w programie „Lider Animator”, którego jednym z głównych celów jest promowanie aktywności fizycznej. Poinformował, że udział w programie daje możliwość pozyskania środków finansowych w kwocie 10-15 tys. zł. na realizację działalności mającej na celu promowanie aktywności fizycznej. Dodał, że założenia oraz regulamin programu stanowią załącznik do pisma.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na udział w programie „Lider Animator”. Jako przedstawiciela Powiatu Skarżyskiego Zarząd postanowił wytypować panią Annę Ciok.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zebrany pisma:

- Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych (załącznik nr 10) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zwiększenie liczby pracowników administracji i obsługi o 1 etat. W uzasadnieniu dyrektor podała, że szkoła funkcjonuje również w systemie weekendowym (Technikum Uzupełniające Nr 3 dla Dorosłych) co wymaga obecności pracowników administracji. Ponadto dotychczasowa ilość zatrudnionych osób jest niewystarczająca z uwagi na specyfikę szkoły oraz zwiększenie liczby tworzonych dokumentów.
- Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 11) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na pozostawienie w szkole docelowo 9 etatów pracowników administracji i obsługi. Uzasadniając swoją prośbę dyrektor podała, że powyższe podyktowane jest radykalnym zwiększeniem obowiązków sekretarza, specyfiką szkoły oraz zagwarantowaniem bezpieczeństwa.

Zarząd Powiatu argumenty podane przez dyrektorów w/w szkół uznał za bezzasadne oraz postanowił utrzymać ilość etatów zgodnie z uchwałą nr 19/56/2012 z dnia 04.04.2012 r.

W związku z rozpoczętą w tym roku w Skarżysku-Kamiennej Świętokrzyską Wiosną Literacką zainaugurowaną w marcu w MCK, Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Oficyny Wydawniczej „STON 2” (załącznik nr 12) zawierające prośbę o pomoc finansową w zorganizowaniu w szkołach średnich z terenu powiatu kilku spotkań literackich z udziałem pisarzy z regionu świętokrzyskiego.

Zarząd Powiatu z uwagi na brak środków finansowych nie wyraził zgody na powyższą prośbę.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zebrany pismo dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 13) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie 1 osoby ponad limit wynikający z Uchwały Nr 19/56/2012 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 04.04.2012 r. Dyrektor podał, że powyższe wynika z konieczności bezpośredniego dozoru wymiennikowni, która pracuje w oparciu o dość przestarzałą technologię i często zawodzi. Ponadto zatrudnienie dodatkowej osoby zapewni należytą dbałość o ochronę i dozоровanie mienia.

Zarząd Powiatu postanowił zobligować dyrektora II LO do rozważenia możliwości zmodernizowania wymiennikowni oraz odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.

Ad. pkt 5. Sprawy różne.

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała Przewodniczący Zarządu

Agnieszka Góralczyk Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur
2. Z. Nowakowski
3. S. Dymarczyk
4. K. Bilska

Załączników 13:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej,

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów 119,

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2012,

Załącznik nr 5 – informacja z realizacji w roku 2011 Zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009-2013,

Załącznik nr 6 – pismo dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych, z dnia 19.04.2012 r.

Załącznik nr 7 – pismo Członków Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Kielcach, z dnia 17.04.2012 r.

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 13.04.2012 r.

Załącznik nr 9 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 20.04.2012 r.

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych, z dnia 18.04.2012 r.

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych, z dnia 17.04.2012 r.

Załącznik nr 11 – pismo Oficyny Wydawniczej „STON 2”, z dnia 16.04.2012 r.

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 18.04.2012 r.

Data wytworzenia : 2012-05-24 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-05-17 04:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 13:03,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski